2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года
№ 578
г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 июня 2013 года № 585
В соответствии со статьей 2 Закона Республики Карелия от 9 июня 2021 года № 2571-ЗРК «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Карелия»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 июня 2013 года № 585 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», дополнив пункт 2 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» словами
«, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина